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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. 
január 18-án 08:00 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  alpolgármester 
Berze Attila    képviselő 
Kaviczki Péter   képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné    jegyző  
 
 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 7 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Ackerman József Zoltán képviselőt javasolta. A képviselő-
testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak 
szerint határozott.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2023. (I.18.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Ackerman 
József Zoltán képviselőt bízza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
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Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat „Rózsa utca csapadékvíz rekonstrukció és szélesítés” elnevezésű 
közbeszerzési eljárás megindításával kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
2./ Javaslat közvilágítás mértékének korlátozásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
3./ Javaslat Településfásítási Programon való részvételről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
4./ Javaslat TOP_Plusz3.3.2-21-Fel-2022-00002 – Egészségház építése 
Bakonycsernyén elnevezésű pályázat megvalósításához tervező meghívására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
5./ Javaslat Fecskeházi kérelmek és döntések megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2023. (I.18.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Javaslat „Rózsa utca csapadékvíz rekonstrukció és szélesítés” elnevezésű 
közbeszerzési eljárás megindításával kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat közvilágítás mértékének korlátozásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat Településfásítási Programon való részvételről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat TOP_Plusz3.3.2-21-Fel-2022-00002 – Egészségház építése 
Bakonycsernyén elnevezésű pályázat megvalósításához tervező meghívására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat Fecskeházi kérelmek és döntések megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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1./ Javaslat „Rózsa utca csapadékvíz rekonstrukció és szélesítés” elnevezésű 
közbeszerzési eljárás megindításával kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő testületet, hogy a Rózsa utca 
csapadékvíz elvezető hálózat és szélesítése megnevezésű közbeszerzési pályázat 
tekintetében a folyamatba épített ellenőrzés lezárult. Az erről készült tanúsítvány az 
Önkormányzathoz megérkezett. A pályázat kiviteli munkáinak elvégzésére meg kell 
indítani a közbeszerzési eljárást. Február közepére már valószínűleg lehetőség lenne 
vállalkozót kijelölni. Áprilisban akár már meg is lehet kezdeni a munkálatokat. Kettő 
munkafolyamatról van szó, de egy vállalkozó lenne kijelölve mindkét munkára. 
 
Szarka István János képviselő: Mikorra fog ez megvalósulni? 
 
Turi Balázs polgármester: Nyárra várható az elkészülés. A Rózsa utcai „zsákutca” 
vápás út lesz, továbbá kiszélesítésre kerül az út a 98-134. számú házak között. Ezen 
a részen minden ingatlan előtt szintre lesz helyezve a kapubejáró, mely új 
aszfaltburkolatot kap. 
 
Szarka István János képviselő: A vápás útszakasznál lakók azt tudják, hogy nem lesz 
náluk kapubejáró? 
 
Turi Balázs polgármester: Azon a részen nincs árok, ezért jelenleg sincsenek 
kapubejárók. 
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester: A Rózsa utcában a munkálatok során szét 
fogják szedni a bejárókat, amit az ott lakók készítettek. Ezért is szükséges, hogy a 
bejárók meg legyenek csinálva a munkálatok során. 
 
Berze Attila képviselő: Véleménye szerint gond lesz az utca alsó felén lévő bejárókkal, 
mert a vizet bevezetik a járdára. 
 
Turi Balázs polgármester: Ezt a lehetséges problémát már jelezte a tervezőnek. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Rózsa utca csapadékvíz rekonstrukció és szélesítés tárgyú közbeszerzési eljárás 
megindításáról szóló javaslatot. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2023. (I.18.) határozata 
Rózsa utca csapadékvíz rekonstrukció és szélesítés tárgyú közbeszerzési eljárás 

megindításáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata, mint ajánlatkérő a TOP-2.1.3-16-
FE12021-0015 azonosító számú „Bakonycsernye Rózsa utca csapadékvíz-elvezető 
hálózat rekonstrukciója” című, valamint a Magyar Faluprogram 3292457158 
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azonosítószámú, „Bakonycsernye Rózsa utca II. szakasz szélesítése” című projekt 
kiviteli munkáinak elvégzésére közbeszerzési eljárást indít  „Rózsa utca csapadékvíz 
rekonstrukció és szélesítés” tárgyú, EKR001876422022 azonosító számon, a Kbt. 
112. § (1) bekezdés b) pont szerinti nemzeti eljárásrendben bonyolított, hirdetménnyel 
induló, nyílt közbeszerzési eljárásrendben. A képviselő-testület Bakonycsernye 
Nagyközség Önkormányzat közbeszerzési szabályzatának 4.2 d.) pontja értelmében 
a   közbeszerzési dokumentációt jóváhagyja a határozat melléklete szerinti 
tartalommal. 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
2./ Javaslat közvilágítás mértékének korlátozásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Számára ez nagyon szomorú, hogy azt kell tárgyalnia a 
képviselő-testületnek, hogy esetlegesen korlátozni szükséges a közvilágítást.  
A fő útvonalon 367 lámpatest van, ebből 56 db lámpatest kerülne inaktiválásra. Ez az 
56 db lámpatest nagyjából minden második oszlopot jelenti. Természetesen vannak 
olyan lámpák amelyek működését biztosítani kell. Ilyenek a gyalogos-átkelőhelyek, 
azok a részek a községen ahol nincs járda, buszmegállók. A mellékutak közvilágítását 
ez nem érintené, hiszen ott már évek óta csak minden második oszlopon lévő 
lámpatest világít.  
Az érintett útszakaszon bejárás történt, a közút a képviselőjével. A beérkezett ajánlat 
alapján 8.100,-Ft+ÁFA/db áron fogják kikötni a lámpatesteket, ez körülbelül 600.000,- 
Ft-ot jelent az önkormányzatnak. 
Jogosan felmerülhet az a kérdés, hogy ha ez vissza köttetésre kerül, akkor a 
visszakötést is meg kell fizetni. Véleménye szerint az idei évben ez nem fog 
visszakötésre kerülni.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: A karbantartási költség az állandó? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen állandó, ha meghibásodás van, akkor nem kell külön 
fizetni annak javításáért. 
 
Szarka István János képviselő: Nem lenne jobb megoldás az, ha LED-es izzókat 
használnának, melyek költséghatékonyabbak? Amit megtakarítanának, a közvilágítás 
korlátozásán azon lehetne LED-es izzókat vásárolni. 
 
Turi Balázs polgármester: Ami ezen megtakarításra kerül, az működéshez szükséges. 
3-4 héttel ezelőtt, már tárgyalt egy céggel a LED-es világítással kapcsolatosan. 
Hamarosan árajánlat fog érkezni, melyről tájékoztatni fogja a testületet. 
 
Berze Attila képviselő: Miért vállalkozót kell megkeresni? Miért nem az E.ON csinálja 
meg? Kötelezni kellene őket, hogy cseréljék a fényforrásokat energiatakarékosra, 
költséghatékonyabbra. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Így van. A karbantartási díjat, amit fizetünk nekik azért 
meg csinálhatnák. 
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Fidrich Tamásné jegyző: Az E.ON ezt a karbantartási kötelezettségei között nem 
vállalja, csak külön megbízással.  
 
Kaviczki Péter képviselő: 56 db lámpa lekötése van tervben. Egy év után, ha ezeket 
szeretnénk visszaköttetni akkor a lámpatesteket leszerelik, elveszik bevizsgálásra. 
Gondolja, ez sem ingyen, akkor megint lesz költsége.  
 
Turi Balázs polgármester: Azt a tájékoztatást kapta, hogy visszakötés esetén nem 
kerülnek leszerelésre a lámpatestek. Visszakötés előtt ellenállást kell mérni a 
vállalkozónak helyben, az oszlopon. 
 
Kaviczki Péter képviselő: A közvilágítás mértékének csökkentése miatt bekövetkező 
káresemények végett az Önkormányzatnak teljes körűen vállalnia kell a felelősséget? 
Lehetne kihelyezni a község elejére és végére táblákat, melyeken felhívjuk az érkezők 
figyelmét, hogy „csökkentett mértékű közvilágítás” van. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Más településeken felvetődött az is, hogy sebességkorlátozó 
táblákat helyeznek ki.  
 
Berze Attila képviselő: Véleménye szerint ezekre nincs szükség. A KRESZ 
egyértelműen leírja, hogy mindig a látási viszonyoknak megfelelően kell közlekedni. 
Ebben minden benne van. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Felelősségre vonás esetén a rendőrség vizsgálja azt, hogy 
milyenek a fényviszonyok? 
 
Berze Attila képviselő: Szerinte nem, csak abban az esetben ha a balesetben érintett 
személy ezt jelzi a rendőrnek, hiszen mint mondta, a látási viszonyoknak megfelelően 
kell közlekedni. 
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Miért nem lehet csak egyszerűen kitekerni az 
izzókat? 
 
Kaviczki Péter képviselő: Ezek zárt lámpatestek, csak kikötni lehet. A karbantartási díj 
az változatlan marad akkor is ha  56 db lámpatestet kiköttetünk? 
 
Turi Balázs polgármester: Nem. Módosul a karbantartási díj, mivel annak mértéke a 
lámpatestek számához igazodik. Továbbá szeretné tájékoztatni a testületet arról is, 
hogy ha a kormány visszavonja a veszélyhelyzetet, akkor az Önkormányzatnak nagy 
valószínűséggel vissza kell kapcsoltatnia az inaktív lámpatesteket. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Csak 2 évre lehet szerződést kötni? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen, 2 évre. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
közvilágítás mértékének korlátozásáról szóló javaslat elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 

 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
1/2023. (I.23.) önkormányzati rendelete 

a közvilágítás mértékének korlátozásáról 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2023. (I.18.) határozata 
közvilágítás mértékének korlátozásának végrehajtásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az energiaválság 
következtében fellépő drasztikus energiaárak miatti fogyasztáscsökkentés elérése 
érdekében a település külterületén megszünteti, belterületén pedig a települést átszelő 
József A. , Arany J. Rákóczi F. Akác és Petőfi utcákon közvilágítás mértékének 
korlátozásáról szóló …/2022. (…) önkormányzati rendeletben (továbbiakban: 
Rendelet)  meghatározottak szerint a közvilágítási lámpatest korlátozást hajt végre a 
közvilágítás teljes működési ideje alatt. A Rendelet hatálybalépéséhez az alábbi 
intézkedéseket határozza meg: 

1. Megbízza HOFF-VILL Villanyszerelési Bt-t bízta meg. (Székhely: 8053 

Bodajk, József Attila utca 12. (adószám:22203854-2-07) vállalkozót a 

Rendelet mellékletét képező térkép alapján a lámpatest csökkentés 

végrehajtásával, melyre vonatkozó, jelen határozat mellékletét képező 

vállalkozói szerződés aláírásra felhatalmazza a polgármestert. 

2. A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a vállalkozói szerződésben 

meghatározott összeg az önkormányzat 2023. évi költségvetésének 

településüzemeltetés kormányfunkcióján szerepeltesse. 

3. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a korlátozás 

bevezetéséről, annak lakosságot érintő részleteiről készítsen 

tájékoztatót, melyet mind a település honlapján, mind a helyi újságban 

jelentessen meg.  

4. Felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen a kikapcsolással érintett 

lámpatestek jól látható, egyértelmű jelzéssel történő megjelöltetéséről. 

5. Felhatalmazza a polgármestert az alábbi szövegű nyilatkozat aláírására: 

„Alulírott Turi Balázs polgármester, a Bakonycsernye Nagyközség 
Önkormányzatának képviseletében a Bakonycsernye közvilágításának 
korlátozása tárgyában az alábbi nyilatkozatot teszem: 

1. Az Önkormányzat Képviselő-testülete a település közvilágítás 

mértékének korlátozásával végrehajtásáról szóló …./2023. (I….) 

önkormányzati rendeletét elfogadta a veszélyhelyzet során a 

közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 

449/2022. (XI.9.) Korm. rendelet alapján. 
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2. Az Önkormányzat a közvilágítás korlátozás megvalósításával a 
HOFF-VILL Villanyszerelési Bt-t bízta meg. (Székhely: 8053 
Bodajk, József Attila utca 12.) 

3. Az Önkormányzat tudomásul veszik, hogy a közvilágítás 
korlátozásának megvalósításával, illetve a korlátozás 
megszüntetésével felmerülő költségek őt terhelik, azokat 
megfizetni köteles az E.on Észak-dunántúli Álamhálózati Zrt. felé 
a Felek közötti megállapodás szerint. 

4. Az Önkormányzat kötelezettsége az érintett lakosság előzetes és 
a közvilágítás korlátozása alatti szükség szerinti megfelelő 
tájékoztatása a közvilágítás korlátozásáról, illetve az azzal 
összefüggő eseményekről, körülményekről. 

 
 Felelős: polgármester/jegyző 
Határidő: azonnal 

 
3./ Javaslat Településfásítási Programon való részvételről  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy megjelent a 2023-ban induló 
Településfásítási program. 2 évvel ezelőtt már részt vett az önkormányzat ezen a 
programon, akkor Bakonycsernye több pontján kerültek elültetésre fák. Javasolja a 
Fenyő utcai buszparkolót a fák elültetésére.  A fák árnyékot biztosítanának az ott 
parkoló buszoknak, járműveknek. A többi utcában ez nem kivitelezhető. Külterületre a 
pályázat nem engedi a fák elültetését, kivéve a temetőt. 
Meg van határozva az is hogy milyen fákat lehet választani. 13 fafaj közül lehet 
választani. Javasolja, hogy magasnövésű fát válasszanak. Platán és ezüst hárs lenne 
a legmegfelelőbb. Az ezüst hárs 35 m magasra megnő, legellenállóbb hárs és a talaj 
is megfelelő lenne számára. A platán lassan növő fajta, mely magasra megnő. 
 
Szarka István János képviselő: Ha például platánra kerül benyújtásra a pályázat, és 
az elfogy, akkor elutasítják a pályázatot? 
 
Turi Balázs polgármester: Valószínűnek tartja, hogy ha elfogy a keret, akkor a pályázat 
nem nyert. Nyertes pályázat esetén meg van, hogy honnan kapjuk a fákat, 
díjmentesen ide is szállítják őket.  
 
Kaviczki Péter képviselői: Fenyő utcába nem lehetne a telekhatárra ültetni ezeket a 
fákat? 
 
Turi Balázs polgármester: Ha 35 m magasra megnő a fa, akkor nem várható el a 
lakosságtól, hogy ezeket a fákat gondozzák a későbbiek során és jelenleg nincs 
kialakult utcakép. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: A Fecskeházhoz az udvarba nem lehetne ültetni? Ott is 
sok az autó, árnyékot adna nekik is. 
 
Turi Balázs polgármester: Ez jó ötlet. 
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Osgyán Gábor Ferenc képviselő Véleménye szerint jó az ezüst hárs a buszparkolóhoz. 
 
Turi Balázs polgármester: Javasolja a buszparkolóhoz és a Fecskeházhoz is kerüljön 
fa. Platán vagy ezüst hárs. 
 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a Településfásítási Programon való részvételt. 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 1 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2023. (I.18.) határozata 
Településfásítási Programon való részvételről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Településfásítási 
Program harmadik ütemében részt vesz. 
Az igénylés során 25 darab ezüst hárs és 5 db platán típusú fára adja be igényét, 
melyeket a 1763 és 1765/19 hrsz-ú 1/1 részben önkormányzati tulajdonú ingatlanokon 
kíván elültetni. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2023. január 23. 
 

 
4./ Javaslat Egészségház építése Bakonycsernyén elnevezésű pályázat 
megvalósításához tervezők meghívására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő testületet, hogy az Egészségház 
pályázathoz megkezdődtek az előkészületek. Első sorban az engedélyes és kiviteli 
tervdokumentációhoz szükséges lenne a tervező kijelölése, árajánlatok bekérése:  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a Településfásítási Programon való részvételt. 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2023. (I.18.) határozata 
Egészségház építése Bakonycsernyén elnevezésű pályázat megvalósításához 

tervezők meghívására 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Önkormányzat beszerzési szabályzatában foglaltaknak eleget téve a 
TOP_Plusz3.3.2-21-Fe1-2022-00002 – Egészségház építése Bakonycsernyén 
elnevezésű pályázat engedélyes és kiviteli tervdokumentáció elkészítésére, 
figyelemmel az önkormányzat beszerzési szabályzatában foglaltakra, az alábbi 
tervezőktől kér be ajánlatot: 
1. Kvadrum Építész Kft (1034 Budapest, Makovecz Imre utca 25. adószám: 
10398520-2-41) 
2. AXIS Építés Iroda Kft. (1024 Budapest, Margit körút 5/a. 4. em. 3.a. ajtó 
adószám: 10398506-2-41) 
3.TECHTUM -ART Kft. (2364 Ócsa, Viola utca 15. adószám: 14222375-2-13) 
Felhatalmazza a polgármestert az árajánlatok kiküldésére. 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
5./ Javaslat Fecske-házzal kapcsolatos döntésekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő testületet, hogy érkezett 2 pályázat 
is Fecskeházi lakásra. Jelen pillanatban 4 üres lakás van. Az egyik pályázó  Gasparics 
Bence 8417 Csetény, Petőfi Sándor u. 72. szám alatti lakos. Párjával Vörös Gerdával 
(2885 Bakonybánk Móricz Zs. u. 21.) szeretne beköltözni a Fecskeházba. Pozitív 
elbírálás esetén 2023. február 1. napjától birtokba is vennék a lakást.  
A másik pályázó Tóth Dávid 8056 Bakonycsernye, Ifjúság utca 40 szám alatti lakos és 
párja Krizsák Vivien (8112 Zichyújfalu, Wesswlényi u. 16.). Pozitív elbírálás esetén ők 
is 2023. február 1. napjától birtokba vennék a lakást.  
Mindkét pályázat a feltételeknek megfelel. Javasolja a párokat kijelölni Fecskeházi 
lakásra.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
Gasparics Bence és Krizsák Vivien fecskepárként való kijelölésének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2023. (I.18.) határozata 
fecskeházi lakó kijelöléséről  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában álló 
Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Gasparics Bence 8417 Csetény, Petőfi Sándor út 
72. és Vörös Gerda 2885 Bakonybánk, Móricz Zsigmond út 21. szám alatti lakosokat 
az em/1 sz. lakásba lakáshasználónak jelöli ki 2023. február 01-jétől. 

 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező lakáshasználati 
szerződést aláírja. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
Tóth Dávid és Krizsák Vivien fecskepárként való kijelölésének elfogadását. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2023. (I.18.) határozata 

fecskeházi lakó kijelöléséről  
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában álló 
Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Tóth Dávid 8056 Bakonycsernye, Ifjúság utca 40. 
és Krizsák Vivien 8112 Zichyújfalu, Wesselényi utca16. szám alatti lakosokat az em/2 
sz. lakásba lakáshasználónak jelöli ki 2023. február 01-jétől. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező lakáshasználati 
szerződést aláírja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő testületet, hogy megérkezett a 
Fecskeház gázszámlája is. Eddig úgy történt a tovább számlázás, hogy megkapták a 
számlát és az abban szereplő összeg a lakások területe alapján került szétosztásra a 
lakások és a közös helyiségek között. Ez eddig havi szinten körülbelül 10.000,- Ft-ot 
jelentett az ott lakóknak. Jelen állás szerint ez most havi 80-90 ezer Ft-ra jön ki, mivel 
nem lakossági fogyasztónak minősíti a gázszolgáltató a Fecskeházat. Felmérve az 
aránytalanságot, javasolta, hogy a különbség kifizetését a közös költségből fedezze 
az önkormányzat, segítve ezzel az ott élők helyzetét, amíg a viszonyok rendeződnek. 
Erről természetesen értesíteni kell a lakókat. . 
 
Fidrich Tamésné jegyzői: A közös költség összegét felül kellene vizsgálni. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Támogatja a közös költség emelését. 
 
Szarka István János képviselő: Igen, ő is támogatja.  
 
Kaviczi Péter képviselő: Ezt a közös költség terhére kifizetett összeget valahonnan 
vissza kell hozni. Ő is támogatja a közös költség felülvizsgálatát. Beköltözéskor kell 
kauciót fizetni? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen fizetnek, de akkor ennek mértékét is javasolja 
felülvizsgálni.  
 
Berze Attila képviselő: Az ott lakók miért nem kedvezményesen kapják? Ők is 
magánszemélyek? 
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Turi Balázs polgármester: Azért mert a mérőórának az Önkormányzat a tulajdonosa. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Akkor a családsegítő feletti bérlakásra is ez vonatkozik? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen, ott is egy óra van. Onnan megy a családsegítőknek és 
a bérlőnek is a fűtés. 
 

 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a Fecskeház intézményi fogyasztónak minősítése miatti aránytalanul magas 
gázszámla lakossági és intézményi fogyasztó közötti különbségének a közös 
költségből történő kiegyenlítését. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2023. (I.18.) határozata 

Fecskeházi gázszámla közös költség terhére történő kiegyenlítéséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, a  
tulajdonában lévő Fiatalok Garzonháza (Fecskeház) intézményi fogyasztónak 
minősítése miatti aránytalanul magas gázszámla lakossági és intézményi fogyasztó 
közötti különbségének közös költségből történi kiegyenlítését engedélyezi.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
6./ Egyéb  
 
Kaviczki Péter képviselő: A Fenyő utcában hatalmas kátyúk vannak az úton, ez 
személyes tapasztalat. A víz megáll a kátyúban, és nem is lehet látni, hogy ezek a 
milyen mélyek. Véleménye szerint ezzel tenni kéne valamit. 
 
Turi Balázs polgármester: Ez a probléma meg lesz oldva. Egyelőre sóderezéssel, a 
későbbiekben pedig aszfaltozással, amennyiben a költségvetés lehetőséget nyújt rá. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.   
  

k.m.f. 
 

 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 
 

            Ackerman József Zoltán 
                    jkv. hitelesítő 


